Досрочные выборы главы Безводного сельского поселения

Курганинского района

4 декабря 2011 года
Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2011 года                                                                                 № 47/150

О регистрации избранного главы Безводного сельского поселения Курганинского района

В соответствии с частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Курганинская от 5 декабря 2011 года № 45/147«Об определении результатов досрочных выборов главы Безводного сельского поселения Курганинского района 4 декабря 2011 года», опубликованного в газете «Курганинские известия» от 13 декабря 2011 года № 131 (10949), территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Ежова Максима Викторовича избранным главой Безводного сельского поселения Курганинского района.

2.Выдать Ежову Максиму Викторовичу удостоверение об избрании его главой Безводного сельского поселения Курганинского района.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Курганинские известия».

4.Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за выполнением пунктов 2 и 3,4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Курганинская В.И. Татаренко.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                 ______________              В.А. Патрикеев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                ______________               В.И. Татаренко